
P.O. Convenzioni con AA.OO. ed AA.SS.LL.  

Procedimenti disciplinari 

 

     

 
DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE      

 

    N. 096  del 06.03.2019 

 

 

Struttura Proponente :  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Oggetto:  Sostituzione temporanea Medico Competente per i lavoratori dell’Ed. 1 -   

                  

     

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO      che con Deliberazione del Direttore Generale di questa A.O.U. n. 711 del 31/10/2018 la dott.ssa Emma Montella, nata a Pollena 
Trocchia (NA) il 10/01/1979, Medico Specialista Ambulatoriale nella branca di Igiene e Medicina Preventiva, nella 

programmazione aziendale della Sorveglianza Sanitaria dei lavoratori  ai sensi del D.Lg.vo 81/08, è individuata  Medico 

Competente per i lavoratori dell’Edificio 1; 

 

VISTI l’istanza con la quale la dott.ssa Montella ha chiesto di assentarsi dal 27/12/2018 al 16/05/2019 per astensione pre e post parto, ai 

sensi dell’art. 37  dell’Accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti Ambulatoriali interni,   
veterinari ed altre professionalità sanitarie del 30/07/2015; 

 

 l’atto di dichiarazione di nascita n. 886 del 29 dicembre 2018; 
 

 la nota prot. 233 del 22/02/2019 con la quale il Direttore del DAI di Sanità Pubblica e Farmacoutilizzazione e Dermatologia ha 

designato la dott.ssa Daniela Schiavone, Medico Specialista Ambulatoriale a tempo indeterminato nella branca di Igiene e 
medicina Preventiva, già individuata nella Deliberazione del Direttore Generale di questa A.O.U. n. 711 del 31/10/2018  Medico 

competente per la sorveglianza sanitaria dei lavoratori degli Edifici 5 e 7,  quale Medico Competente anche  dei lavoratori dell’ 

Ed.1 per tutto il periodo di assenza della dott.ssa Emma Montella;  

 

RITENUTO necessario, quindi,  procedere alla nomina della dott.ssa Schiavone quale Medico Competente per la sorveglianza Sanitaria anche 

dei lavoratori dell’Ed. 1 a decorrere dalla data della presente disposizione e fino al 16/05/2019;   

  

ATTESTATO   che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi della normativa 

vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e s.m.i., 
 

 

DISPONE  

 

Per quanto indicato in premessa: 

 
-  la nomina della dott.ssa Daniela Schiavone, nata a Caserta il 28/041970, Medico Specialista Ambulatoriale a tempo indeterminato nella branca di 

Igiene e medicina Preventiva, già individuata nella Deliberazione del Direttore Generale di questa A.O.U. n. 711 del 31/10/2018 Medico competente 

per la sorveglianza sanitaria dei lavoratori degli Ed. 5 e 7, di Medico Competente per la sorveglianza sanitaria anche dei lavoratori dell’Ed. 1,  dalla 
data della presente disposizione e fino al 16/05/2019, in sostituzione della dott.ssa Emma Montella. 

          

 
F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        F.to IL DIRETTORE SANITARIO 

               Dott. Natale Lo Castro                  Dott. Gaetano D’Onofrio 

    
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE  

                 Dott. Vincenzo Viggiani 
 

 

 
RC 


